
ФОРМА № 1 к разделу 1 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогических 
работников ОО Краснодарского края, реализующих программы дошкольного образования, аттестуемого по должности 
«воспитатель» в целях установления первой квалификационной категории

«Результативность профессиональной деятельности по выявлению и развитию у воспитанников способностей 
к научной (интеллектуальной), творческой, физкультурно-спортивной деятельности»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого: Савенкова Диана Валерьевна
Место работы, должность: муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида № 6 станицы Новолеушковской муниципального образования Павловский район, воспитатель

1. Результаты участия воспитанников в олимпиадах, конкурсах, фестивалях, соревнованиях (п. 1.1,1.2,1.3,1.4)

Наименование 
конкурсного 
мероприятия 

(точное, полное)

Статус 
мероприятия 

(интеллектуальный, 
творческий, 
спортивный)

Дата
проведения

Направленность
конкурсного
мероприятия

Уровень
конкурсн

ого
мероприя

тия

Ф.И.О.
воспитанника

Возрастная
группа

Результат
участия

Реквизиты 
приказа об итогах 

участия 
в конкурсных 
мероприятиях

1.2
Конкурс «Зелёная 

планета»
творческий Февраль

2022г.
Художественное
творчество

муниципа
льный

Лазарева
Маша старшая

призёр Приказ МКУО 
РИМЦ от 
21.02.2022 г. 
№ 118

Конкурс «Зелёная 
планета»

творческий Февраль
2022г.

Художественное
творчество

муниципа
льный

Медведева
Кристина старшая

призёр Приказ МКУО 
РИМЦ от 
21.02.2022 г. 
№ 118

1.4
Всероссийский 
конкурс «ПДД от 
Ф до Я»

интеллектуальный Февраль
2018г.

Познавательный всероссий
ский

Ровная
Анастасия
Алексеевна

старшая победитель АЛЬМАНАХ 
ПЕДАГОГА 
свидетельство о 
регистрации



<

СМИ ЭЛ № ФС 
77-65290 
Диплом 
ДР №9711 от 
27.02.2018г.

Всероссийская 
олимпиада «В 
стране дорожных 
правил»

интеллектуальный Март
2018г.

Познавательный всероссий
ский

Котыгорох
Мария
Юрьевна старшая

победитель
ПЕДРАЗВИТИЕ 
Свидетельство о 
регистрации 
СМИ ЭЛ № ФС 
77-60640 
Диплом 
ДР №11378 от 
23.03.2018г.

Районная 
олимпиада 
«Природа вокруг 
нас»

интеллектуальный Октябрь
2018г.

Познавательный районный Иосифова
Светлана
Степановна

старшая

победитель СЛОВО
ПЕДАЕОЕА
Свидетельство о
регистрации
СМИ ЭЛ № ФС
77-67160
Диплом
ДР № 11675 от
22.10.2018г.

Дата заполнения: 24.02.2022г.

Достоверность информации о результатах работы аттестуемого подтверждаю:
Заведующий МКДОУ д/с № 6 О.И.Компаниец
Старший воспитатель МКДОУ д/с № 6 А.А.Анисимова
Аттестуемый педагогический работник ' Д.В.Савенкова



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от А / г. № . .
ст. Павловская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
«Зеленая планета»

На основании приказа управления образованием от 08.02.2022 г. № 75 
«О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Зеленая планета» 
(далее -  Конкурс) и протоколов работы жюри Конкурса от 15.02.2022 г. 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение жюри муниципального этапа Конкурса (приложе
ние).

2. Направить работы победителей на краевой этап Конкурса 
до 28.02.2022 года.

3. Директору МКУО РИМЦ Н.В. Зюзиной довести до сведения руководи
телей дошкольных образовательных организаций, общеобразовательных орга
низаций и организаций дополнительного образования результаты муниципаль
ного этапа Конкурса.

4. Руководителям дошкольных образовательных организаций, общеоб
разовательных организаций и организаций дополнительного образования по
ощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального 
этапа Конкурса.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора 
МКУО РИМЦ Н.В. Зюзину.

ш ЩШь
5 &  у

образованием -/14Начальник управления Т.В. Чекина



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образованием
от М  <?J. s e l l  № / / f

ИТОГИ муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Зелёная планета»

№ п/п
Ф.И.О.

обучающ егося
0 0

Ф ИО руководителя K-BQ

бал
Л О В

Номинация «Зеленая планета глазами детей» 5-6 лет
1. Г ончарова Анна ДОУ №10 Орёл О.В. победитель

2. Прилип Софья ДОУ № 14 Дорошенко И.А. победитель

3. Чепилов Иван ДОУ № 25 Дениско А.С. победитель

4. Ерёменко Артём ДОУ № 4 Жукова С.В. призёр

5. Булах Дарина ДОУ № 17 Одношевная И.Н. призёр

6. Коровин Артём ДОУ № 14 Ланина Н.Н. призёр

7. Разумный Степан ДОУ №13 Трипук И.А. призёр

8. Нестеренко Тимофей ДОУ №26 Кириченко Л.И. призёр

9. Г руздов Михаил ДОУ №17 Лукаш Ю.В. призёр

10. Тульнева Ирина ДОУ №10 Орёл О.В. призёр

11. Уразлова Виктория ДОУ №22 Г аврилова Л.П. призёр

12. Галстян Милена ДОУ № 23 Пинтусова Н. А . призёр

13. Филатова Кристина ДОУ № 18 Кокоза Н.В. призёр

14. Геяичева Маргарита ДОУ №18 Кривко Е.А. призёр

15. Реуцкая Кира ДОУ № 5 Трибушняя М.С. призёр

16. Прилепская Милана ДОУ № 15 Беляева И.А. призёр

17. Савчук Матвей ДОУ №15 Шевченко Е.Г. призёр

18. Буглак Семен ДОУ №25 Зубенко О.А. призёр

19. Тимченко Тарас ДОУ № 25 Шевцова Н.С. призёр

20. Лазарева Мария ДОУ № 6 Савенкова Д.В. призёр

21. Фоменко Пахом ДОУ № 1 Чистякова Е.Н. призёр



22. Сердюков Игорь ДОУ № 1 Драчева О.В. призёр

23. Савина Дарья ДОУ № 18 Тюрева Е.В. призёр

24. Спирина Агата ДОУ № 23 Груздова Г.Ю. призёр

25. Коваль Есения ДОУ № 10 Орёл О.В. призёр

26. Тюре в Дмитрий ДОУ № 18 Семка З.В. призёр

27. Шарый Владимир ДОУ № 23 Груздова Г.Ю. призёр

28. Чепилова Дарина ДОУ № 25 Зубенко О.А. призёр

29. Малеев Максим ДОУ № 18 Кокоза Н.В. призёр

30. Титенко Ася ДОУ № 17 Лукаш Ю.В. призёр

31. Старостенко Дарья ДОУ №3 Гусарова Г.В. призёр

32. Фролова Василиса ДОУ № 15 Баранник Е.А. прйзёр

33. Фоменко Тимофей ДОУ № 1 Корнейчик А.К. призёр

34. Кононенко Полина ДОУ №27 Дубровская Н.А. призёр

35. Фомишин Леонид ДОУ № 6 Анисимова А. А. призёр

36. Шевченко Артём ДОУ № 4 Ровная И.П. участник

37. Полищук Дмитрий ДОУ № 4 Стеблецова Л.В. участник

38. Раевский Егор ДОУ № 4 Дикая Е.Е. участник

39. Бричковский Богдан д д т Щербак Т.Н. участник

40. Аббязова Милана ДОУ № 16 Куркай Л.М. участник

41. Фатнева Анна ДОУ № 13 Три пук И. А. участник

42. Левченко Екатерина ДОУ № 14 Ланина Н.Н. участник

43. Забицкая Варвара ДОУ № 14 Мазур А.А. участник

44. Щербакова Анна ц д т Рыбалко О.Н. участник

45. Князева Арина ДОУ № 18 Кривко Е.А. участник

46. Князев Захар ДОУ № 18 Кривко Е.А. участник

47. Суптедя Милена ДОУ № 27 Глоба К.А. участник

48. Бутко Ольга ДОУ № 13 Трипу к И. А. участник

49. Спицына Дарья ДОУ № 13 Загинайлова С.Г. участник



50. Скворцов Александр ДОУ № 13 Трипук И. А. участник
51. Тепляшина Полина ДОУ № 13 Загинайлова С.Г. участник

52, Кучмин Марк ДОУ №26 Кириченко Л.И. участник

53. Котылевская Милана ДОУ № 26 Мищенко О.П. участник

54. Котылевская Виолетта ДОУ № 26 Мищенко О.П. участник

55, Яковенко Анастасия ДОУ № 19 Костюкевич О.Б. участник

56. Горбань Ксения ДОУ № 18 Кокоза Н.В. участник

57, Гладких Тимофей ДОУ № 18 Семка З.В. участник

58. Иванов Егор ДОУ № 18 Тюрева Е.В. участник

59. Степаненко Кирилл ДОУ № 18 Кривко Е.А. участник

60. Борисенко Степан ДОУ № 18 Кривко Е.А. участник

61. Ким Полина ДОУ № 18 Семка З.В. участник

62. Игнатьева Милана ДОУ № 18 Кривко Е.А. участник

63. Витохина Вероника ДОУ № 18 Кривко Е.А. участник

64. Резак Анна ДОУ № 17 Свидунович О.Б. участник

65. Андреев Тимофей ДОУ № 17 Свидунович О.Б. участник

66. Штефан Алина ДОУ № 17 Свидунович О.Б. участник

67. Деркач Милана ДОУ № 18 Кокоза Н.В. участник

68. Харченко Максим ДОУ № 18 Кривко Е.А. участник

69. Кладко Дмитрий ДОУ № 18 Кривко Е.А. участник

70. Луговская Ксения ДОУ № 10 Орёл О.В. участник

71. Коваль Алексей ДОУ №25 Яськая Е.А. участник

72. Бовша Екатерина ДОУ № 14 Мазур А.А. участник

73. Кандаурова Екатерина . ДОУ №3 Гусарова Г.В. участник

74. Самойленко Екатерина ДОУ № 17 Лукаш Ю,В. участник

75. Лукашевич Семён ДОУ № 17 Свидунович О.Б. участник

76. Г ежа Вера ДОУ № 23 Брилева Л.Н. участник

77. Юдина Вероника ДОУ № 10 Кульбаченко И.А. участник



78. Сальникова Екатерина ДОУ № 10 Кульбаченко И.А. участник

79. Морозов Никита ДОУ № 10 Шматова М.М. участник

80. Дудник Дарья ДОУ №10 Шматова М.М. участник

81. Кротова Ольга ДОУ №25 Дениско А.С. участник

82. Ляшко Тимофей ДОУ № 25 Дениско А.С. участник

83. Снежко Ирина ДОУ №25 Дениско А.С. участник

84. Калинина Маргарита ДОУ № 25 Дениско А.С. участник

85. Алимурадова Белла ДОУ № 25 Яськая Е.А. участник

86. Алимурадов Сабир ДОУ № 25 Зубенко О. А. участник

87. Левченко Гордий ДОУ № 25 Яськая Е.А. участник

88. Филяева Юлия ДОУ № 14 Мазур А.А. участник

89. Тимошков Евгений ДОУ № 14 Мазур А. А. участник

90. Латынина Алиса ДОУ № 22 Рожкова А.И. участник

91. Родькина Алина ДОУ № 22 Смирнова А.В. участник

92. Покуль Нина ДОУ № 23 Брилёва Л.Н. участник

93. Попп Полина ДОУ № 14 Кошевец Л.Н. участник

94. Саджая Майя ДОУ № 14 Кошевец Л.Н. участник

95. Кротова Ольга ДОУ № 25 Дениско А.А. участник

96. Пономаренко Елизавета ДОУ № 5 Г арнышева Н.В. участник

97. Волкодав Вероника ДОУ № 5 Г арнышева Н. В. участник

98. Конутенко Кирилл ДОУ № 5 Гарнышева Н.В. участник

99. Браславец Алиса ДОУ № 27 Поддубская М.С. участник

100. Коровяк Дарья ДОУ № 27 Дубровская Н.А. участник

101. Детина Алексей ДОУ № 22 Трибушняя М.С. участник

102. Мартынов Артем ДОУ № 15 Якобец В.О. участник

103. Ханота Ангелина ДОУ № 15 Беляева И.А. участник

104. Педь Михаил ДОУ № 27 Вечеря В.Н. участник

105. Бокова Анастасия ДОУ № 15 Джура Т.Г. участник



106. Г еворкян Артём ДОУ № 6 Баранова Е.В. участник

107. Ющик Иван ДОУ № 6 Губрий О.М. участник

108. Сафиулина Валерия ДОУ № 14 Дорошенко И.А. участник

109. Мохова Татьяна ДОУ № 14 Кибалка Г.И. участник

110. Медведева Кристина ДОУ № 6 Савенкова Д.В. призёр

111. Шефер Эрик ДОУ № 6 Савенкова Д.В. участник

112. Колесникова Полина ДОУ № 14 Кибалка Г.Н. участник

113. Савченко Лиза ДОУ № 1 Корнейчик А.К. участник

114. Кругляк Егор ДОУ № 4 Дикая Е.Е. участник

135. Дронов Савелий ДОУ № 4 Ровная И.П. участник

116. Васюхно Полина ДОУ № 14 Мазур А.А. участник

117. Огородников Глеб ДОУ № 14 Мазур А. А. участник

138. Савельева София ДОУ№ 27 Вечеря В.Н. участник

119. Пикинер Дмитрий ДОУ № 15 Бараник Е. А. участник

120. Клименко Владислав ДОУ № 15 Баранник Е.А. участник

121. Шелков Макар ДОУ № 15 Бараник Е.А. участник

122. Рычагова Кристина ДОУ № 6 Анисимова А. А. участник

Номинация «Зеленая планета глазами детей» 7-9 лет

123. Сидорук Артём ДОУ № 8 Анашкина В.В. призёр

124. Дубровская Дарья ЦДТ Ясеновская И.В. призёр

125. Агошкина Виктория СОШ №5 Яковченко А Н. призёр

126. Макарова Юлия ДОУ № 8 Бойцова С.В. участник

127. Шишакова Вероника ДОУ № 8 Бойцова С.В. участник

128. Стаценко София ДОУ № 18 Тюрева Е.В. участник

129. Орлов Дмитрий ДОУ № 14 Кибалка Г.И. участник

130. Елькииа Ольга ДОУ № 14 Дорошенко И.А. участник

131. Бычек Ульяна ДОУ № 6 Губрий О.М. участник

132. Шишаков Владслав СОШ № 7 Поддубская К.А. участник



133. Коновалова Наталья СОШ № 7 Поддубская К.А. участник
134. Скалозуб Виктория ЦДТ Рыбалко О.Н. участник

135. Харченко Виктория СОШ № 5 Шульжевская Т.И. участник

Номинация «Зеленая планета глазами детей» 10-13 лет

136. Донцова Екатерина Школа-интер
нат ст. Ново- 
деушковской

Куст И.Н. призёр

137. Ефимова София СОШ № 10 Миронец Т.А. призёр

138. Белохвостова Анастасия СОШ 3 Фоменко Е.В. призёр

139. Вирченко Ангелина ЦДТ Ясеновская И.В. призёр

140. Наумец Диана ЦДТ Ясеновская И.В. призёр

141. Мирошниченко Иван ДДТ Быченкова И.С. призёр

142. Кашкаха Иван СОШ № 4 Левина Л.В. призёр

143. Иваниди Николай СОШ № 10 Миронец Т.А. участник

144. Натфули Эмир СОШ № 3 Фоменко Е.В участник

145. Ашибоков Руслан СОШ № 10 Миронец Т.А. участник

146. Шевченко Дарья ДЮСШ Миронец Т.А. участник

147. Вирченко Анастасия ДЮСШ Миронец Т.А. участнмк

148. Тыщенко Юлия СОШ №4 Левина Л.В. участник

Номинация «Зеленая планета глазами детей» 14-17 лет

149. Нодиров Валентин Школа-интер
нат ст. Ново- 
леушковской

Мирошниченко 
О.А.

победитель

150. Тришкина Екатерина Школа-интер
нат ст. Новоле- 
ушковской

Мирошниченко
О.А.

победитель

151. Зантман Алина СОШ №17 Стеценко М.В. победитель

152. Сидилева Анастасия СОШ № 3 Фоменко Е.В. призёр

153. Коломыйцева Таисия ДДТ Северова Н.И. призёр

154. Диканева Людмила Школа-интер
нат ст, Новоле-

Куст И.Н. призёр



ушковской

155. Дубровская Екатерина Школа-интер
нат ст. Ново- 
леушковской

Куст И.Н. участник

156. Скопа Наталья СОШ №4 Левина Л.В. участник

157. Белик Виктория СОШ №3 Фоменко Е.В. участник

158. Тихонова Диана СОШ № 3 Фоменко Е.В. участник

159. Колмычёк Иван СОШ № 3 Фоменко Е.В. участник

Номинация «Многообразие вековых традиций»

160. Пуртова Алина ЦДТ Денисенко В.Ф. победитель

161. Любченко Алина ЦДТ Денисенко В.Ф. победитель

162. Лебедев Сергей ДОУ №10 Орёл О.В. призёр

163. Кругляк Егор ДОУ № 4 Дикая Е.Е. призёр

164. Мазур Святослав СОШ № 5 Яковченко А.Н. участник

165. Яковченко Полина СОШ № 5 Яковченко А.Н. участник

166. Кириченко Юлия ДОУ №4 Заплюйко О.В. участник

167. Вирченко Дмтрий ДОУ №4 Заплюйко О.В. участник

168. Демиденко Алиса ДОУ №4 Белоусова Н.А. участник

169. Острикова Мила ДОУ №4 Белоусова Н.А. участник

170. Славгородская Валерия ДОУ №4 Заплюйко 0.10. участник

171. Г убина Алиса ДОУ №4 Заплюйко О.Ю. участник

172. Дерека Матвей ЦДТ Денисенко В.Ф. участник

173. Дзюба Юлия ЦДТ Денисенко В.Ф. участник

174. Агошкина Полина СОШ № 5 Шульжевская Т.И. участник

Номинация «Природа и судьбы людей»

175. Гуменюк Андрей

*

Школа-интер
нат ст. Ново- 
леушковской

Старкова Н.А. победитель

176. Журавлева Валерия СОШ № 14 Полевик С.В. победитель



177. Шелеха Артур ДДТ Жукова Н.В. победитель
178. Кашкаха Александр ДДТ Шкуринская Т.В. призёр

179. Костю к Анна ДДТ Черноокая Л.В. участник

180. Яковченко Анна СОШ № 5 Яковченко А.Н. участник

Номинация «Природа бесценный дар, один на всех»

181. Величко Михаил, 
Арабаджев Альберт, 
Пашкова Ксения, 
Ложкин Сергей, 
Чернышов Николай

Школа-интер
нат ет. Ново- 
леушковской

Рябуха Н.В. победитель

182. Мосенцева Анастасия СОШ № 3 Фоменко Е.В. призёр

Номинация «Эко-объектив»

183. Острикова Замира Школа-интер
нат
ст. Новолеуш- 
ковской

Рябова К.А. победитель

Номинация «Природа. Культура. Экология»

184. Воробьёв Николай, 

Воробьёв Вадим

Школа-интер
нат ст. Новоле- 
ушковской

Глушко П.А. победитель

185. Азарова Александра ЦДТ Калясина И.Н. победитель

186. Ансамбль «Экспрессия» ЦЦТ Чёрная И.А. победитель

187. Алкутоби Фарид ЦДТ Калясина И.Н. призёр

188. Коллектив «Задоринки» ЦДТ Чёрная И.А. призёр

189. Воробьёв Николай, 

Воробьёв Вадим

Школа-интер
нат ст. Новоле- 
у ваковской

Глушко П.А. участник

190. Цьшбал Дарья СОШ № 5 Яковченко А.Н. участник

191. Сгепанченко Софья СОШ № 5 Яковченко А.Н. участник

192. Жук Диана 'ЦДТ Калясина И.Н. участник

193. Трофимова Оксана ЦДТ Калясина И.Н. участник

Директор МКУО РИМЦ Н.В. Зюзина



диплом
Серия ДР №9711 от 27.02.2018 г.

Настоящим дипломом награждается

Ровная Анастасия Алексеевна
за I место

АЛЬМАНАХ ПЕДАГОГА
Всероссийское издание СМИ

ЭЛ № ФС 77-65290 выдано РКН 12.04.2016г.

во всероссийском конкурсе 
"ЛДД от А до Я"

Куратор:

воспитатель
МКДОУ детский сад № 6

cm. Новолеушковская, Павловский район, Краснодарский край

Савенкова Диана Валерьевна

Главный редактор В.В. Богданов



П ЕД РА ЗВИ ТИ Е
Всероссийское образовательное издание
Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-60640 выдано РКН 20.01.2015 

Доменное имя в сети интернет pedrazvitie.ru

иплом
Серия ДР №11378 от 23.03.2018 г. 

Настоящим дипломом награждается

Кот ыгорох Мария Ю рьевна
за I место

во всероссийской олимпиаде 
'В стране дорожных правил'

Куратор:

воспитатель 
МКДОУ детский сад № 6

cm. Новолеушковская, Павловский район, Краснодарский край

Савенкова Диана Валерьевна

Г лавны й р ед а к т о р  
С и тн и к ов а  Е.А.



ВСЕРОССИЙСКОЕ ИЗДАНИЕ “СЛОВО ПЕДАГОГА” 
Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77-67160 

выдано Федеральной службой РКН 16.09.2016

иплом
Серия ДР N«11675 от 22.10.2018 г.

Настоящим дипломом награждается

Иосифова Светлана Степановна
за I место

в районной олимпиаде 
"Природа вокруг нас"

Куратор:

воспитатель
МКДОУ Д/С № 6 “Светлячок"

Краснодарский край, Павловский район, cm. Новолеушковская

Савенкова Диана Валерьевна


